
REV. GJELDERNR DATO
SIGN

1:500202029 20.01KB ARKITEKTER MNAL NPA
FABRIKKVEIEN 13 | 6415 MOLDE
TLF: 71 24 02 60 | post@bbw.no | www.bbw.no

Arkitektene bbw as
137/360
137/361

EINERSKARET 19 OG 21
6521 FREI

KIWI RENSVIK ADRESSE MÅLESTOKKTEGNET AV FAGREF. TEGNING NR. REV. NR.

A
PROSJEKTNR. DATOGNR/BNR KONTROLL

137/262

BYA rives:       8 m2

7.1 m

13
 m

6 m

0.4
 m

40
 m

ST

Eine
rsk

are
t

Fr
eik

oll
ve

ge
n

138/522

138/466 138/301

137/281

138/100

137/279

137/264

137/240

137/289

137/249

137/248

137/247

137/357137/523
137/158

138/364

138/346

137/251
138/110

138/213

Frisiktlinje

Byggegrense

Bu
ss

ho
lde

pla
ss

Sykkel-
parkering

Leskur

Fo
rta

u

BRA rives: 215 m2
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Frisiktlinje

BYA rives:       8 m2

NYTT TILBYGG 
BUTIKK MED LAGER
BYA: 679 m2

GJENVÆRENDE DEL
AV EKSIST. BUTIKK
BYA: 642 m2

NYTT TAK
BYA: 20 m2

137/361

19.6 m

19 m

46 m

BYA rives:      126 m2

BYA rives: 237 m2

Tomteareal totalt: 4 181 m2

BYA etter tiltaket: 1 341 m2

137/360

9 p-plasser
for ansatte

BRA eksist butikk: 802 m2

BRA: 687 m2

35 p-plasser
for kunder

SITUASJONSPLAN

01.07.2020 AH D

C Div justeringer utomhus 12.02.2021
AH

D Lagt inn trafikkøy 16.06.2021
HG



REV. GJELDERNR DATO
SIGN

1:500202029 20.02KB ARKITEKTER MNAL NPA
FABRIKKVEIEN 13 | 6415 MOLDE
TLF: 71 24 02 60 | post@bbw.no | www.bbw.no

Arkitektene bbw as
137/360
137/361

EINERSKARET 19 OG 21
6521 FREI

KIWI RENSVIK ADRESSE MÅLESTOKKTEGNET AV FAGREF. TEGNING NR. REV. NR.

A
PROSJEKTNR. DATOGNR/BNR KONTROLL
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NYTT TILBYGG 
BUTIKK MED LAGER
BYA: 679,1 m2

GJENVÆRENDE DEL
AV EKSIST. BUTIKK
BYA: 641,9 m2

NYTT TAK
BYA: 19,9 m2

VT

VT

137/361

RIVES

137/360

9 p-plasser
for ansatte

35 p-plasser
for kunder

VT

VT

SITUASJONSPLAN AH

MED SPORINGSKURVER

12.02.2021 A

A Lagt inn trafikkøy 16.06.2021
HG



REV. GJELDERNR DATO
SIGN

1:500202029 20.04KB ARKITEKTER MNAL NPA
FABRIKKVEIEN 13 | 6415 MOLDE
TLF: 71 24 02 60 | post@bbw.no | www.bbw.no

Arkitektene bbw as
137/360
137/361

EINERSKARET 19 OG 21
6521 FREI

KIWI RENSVIK ADRESSE MÅLESTOKKTEGNET AV FAGREF. TEGNING NR. REV. NR.

A
PROSJEKTNR. DATOGNR/BNR KONTROLL
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137/249

137/248

137/247

137/357137/523
137/158

138/364

138/346

137/251
138/110

138/213

NYTT TILBYGG 
BUTIKK MED LAGER
BYA: 679,1 m2

GJENVÆRENDE DEL
AV EKSIST. BUTIKK
BYA: 641,9 m2

NYTT TAK
BYA: 19,9 m2

137/361

137/360

9 p-plasser
for ansatte

35 p-plasser
for kunder

Areal for
myke trafikanter

SITUASJONSPLAN/ILLUSTRASJON AH

LØSNING FOR MYKE TRAFIKANTER

12.02.2021 A

A Lagt inn trafikkøy 16.06.2021
HG



REV. GJELDERNR DATO
SIGN

1:300202029 20.05KB ARKITEKTER MNAL NPA
FABRIKKVEIEN 13 | 6415 MOLDE
TLF: 71 24 02 60 | post@bbw.no | www.bbw.no

Arkitektene bbw as
137/360
137/361

EINERSKARET 19 OG 21
6521 FREI

KIWI RENSVIK ADRESSE MÅLESTOKKTEGNET AV FAGREF. TEGNING NR. REV. NR.

A
PROSJEKTNR. DATOGNR/BNR KONTROLL
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35 p-plasser
for kunder
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UTSNITT AV SITUASJONSPLAN, AH/HG

RIKSVEG 70 - EINERSKARET

15.06.2021AVKLARING PRINSIPP FOR KRYSSET

Det er tatt utgangspunkt i figur 3.5 i Statens
vegvesen sin håndbok V121 ved opptegning
av trafikkøy.



REV. GJELDERNR DATO
SIGN

1:4,50202029 27.03KB ARKITEKTER MNAL NPA
FABRIKKVEIEN 13 | 6415 MOLDE
TLF: 71 24 02 60 | post@bbw.no | www.bbw.no

Arkitektene bbw as
137/360
137/361

EINERSKARET 19 OG 21
6521 FREI

KIWI RENSVIK ADRESSE MÅLESTOKKTEGNET AV FAGREF. TEGNING NR. REV. NR.

A
PROSJEKTNR. DATOGNR/BNR KONTROLL

Illustrasjon fra sørvest

ILLUSTRASJON

01.07.2020 AH



REV. GJELDERNR DATO
SIGN

202029 27.04KB ARKITEKTER MNAL NPA
FABRIKKVEIEN 13 | 6415 MOLDE
TLF: 71 24 02 60 | post@bbw.no | www.bbw.no

Arkitektene bbw as
137/360
137/361

EINERSKARET 19 OG 21
6521 FREI

KIWI RENSVIK ADRESSE MÅLESTOKKTEGNET AV FAGREF. TEGNING NR. REV. NR.

A
PROSJEKTNR. DATOGNR/BNR KONTROLL

ILLUSTRASJONER AV VAREMOTTAK

12.02.2021 AH

16.06.2021
AH

B Støyskjerm ved varemottak justert

B

04.05.2021
AH

A Støyskjerm ved varemottak justert

Illustrasjon sett fra nordøst

Illustrasjon sett fra sør
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